平成24年８月23日

各      位

会 社 名 株式会社アメニティ

代 表 者 代表取締役社長 山戸 里志

（コード番号：2188）

問い合わせ先

役職･氏名 取締役社長室長 森田 利香

電 話 045-371-7676

配当予想の修正に関するお知らせ

平成23年８月24日に開示しました平成24年６月期（平成23年７月１日～平成24年６月30日）の配当

予想について修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.当期の配当予想の修正

（単位：円）

 第1四半期 第2四半期 第3四半期 期末 その他 年間

前回発表予想

 普通株式  － － －

0

－ 0

今回修正予想

 普通株式 － － －

1,100

－ 1,100

（ご参考）

前期実績（平成23年６月期）

 普通株式  － － －

1,100

－ 1,100

2. 配当予想修正の理由

当社の配当政策の基本方針につきましては、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題として認識し

ており、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続

して実施していくこととしております。

その基本方針に基づきつつ、平成24年９月開催予定の株主総会におきまして、期末配当として1株につ

き普通株式1,100円の配当とする案を付議することを決議いたしました。

今後とも株主の皆様の日ごろのご支援にお応えすべく配当を行っていく予定です。

以上